
 
COMUNE DI CORI
Provincia di Latina

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

AREA 5- STAFF E AFFARI GENERALI

 
Registro di Area : 16 del 25-02-2022

 

Registro Generale : 176 del 25-02-2022

Oggetto: ELEZIONI RSU DEL 05, 06 E 07 APRILE 2022. COSTITUZIONE E
INSEDIAMENTO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE.

 

Il responsabile

CORRADO COSTANZI

 



 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI SERVIZI DI STAFF

 

VISTO L’accordo quadro relativo alla costituzione delle rappresentanze sindacali interne per il personale dei
comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale,
sottoscritto in data 7 agosto 1998;

VISTO Il protocollo d’intesa sottoscritto in data 7 dicembre 2021 tra Aran e le organizzazioni sindacali, con il
quale è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze sindacali unitarie (RSU)
con la tempistica delle procedure elettorali, nonché il termine all’Accordo quadro del 7Agosto 1998 e s.m.i.;

VISTA la Circolare Aran n.1 del 2022, con la quale vengono comunicate le modalità di svolgimento delle
elezioni;

VISTO Il punto 9 della Circolare Aran n.1 del 2022, in base al quale la Commissione Elettorale si considera
insediata, su comunicazione dell’amministrazione, non appena siano pervenute almeno tre designazioni;

VISTE le designazioni dei componenti della Commissione Elettorale effettuate dalle organizzazioni elettorali
presentatrici di lista come qui di seguito indicato :

�         LUCIANI MARIA TERESA membro designato dal sindacato CISL FP con prot. n. 2038 del
08/02/2022;

�        CALICCHIA FEDERICA membro designato dal sindacato FP CGIL con prot. n. 3046 del 24/02/2022;

�        PALOMBI LAURA membro designato dal sindacato FP CGIL con prot. n. 3167 del 25/02/2022;

CONSIDERATO il raggiungimento del numero minimo dei componenti della Commissione Elettorale;

VISTI:

�        il T.U.E.L. n. 267/2000
�        Lo Statuto dell’Ente;

 

DETERMINA

 

1.      La costituzione della Commissione Elettorale per le elezioni R.S.U. del 5/6/7 aprile 2022,
indicandone di seguito i componenti: LUCIANI MARIA TERESA, CALICCHIA
FEDERICA,e PALOMBI LAURA;
2.      Di precisare che la commissione elettorale potrà svolgere la propria attività nella SALA
CONSILIARE di questo Ente, con il supporto dell’Ufficio Personale;
3.      Di comunicare alle OO.SS e ai componenti della Commissione Elettorale la presente
determinazione;
4.      Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della Trasparenza
Amministrativa ai sensi del D.L.gs n. 33/2013 e s.m.i.;
 

 

 

 

 

 



Cori, 25-02-2022

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CORRADO COSTANZI


